
令和 ５年 ３月 １日 

 

お客さま各位 

 

ＪＡ愛知信連 

 

窓口営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、ＪＡ愛知信連では、より安全かつ効率的な店舗運営を図るため、令和５

年４月３日(月)より、下記のとおり窓口の営業時間を変更させていただきますので、

お知らせいたします。 

お客さまには、ご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも一層ご愛顧くださいますよう、かさねてお願い申し上げます。 

記 

対象店舗 

ＪＡ愛知信連 本店 

所 在 地：名古屋市中区錦三丁目３番８号 

電話番号：０５２－９５１－３６２３ 

 

変 更 日 令和５年４月３日（月）より 

 

変 更 後 

窓 口 

営 業 時 間 

平 日   ９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

１１：３０から１２：３０までの１時間は、窓口の営業を

休止させていただきます。 

※ ＡＴＭの稼働時間は、変更ございません。 

以 上 


